平成 28年 6月 10日

株 主 各 位

東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号

Ｊ Ｘ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

  代表取締役社長  内 田 幸 雄

第 6回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項の一部修正について

 当社ウェブサイトに掲載しております「第 6 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネ

ット開示事項」の一部に修正すべき事項がございましたので、下記のとおり修正させていただき

ます。

記

１．修正箇所

  第 6回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項

第 6期（平成 27年 4月 1日から平成 28年 3月 31日まで） 連結注記表

4．連結貸借対照表に関する注記

     （2）有形固定資産の減価償却累計額

２．修正内容（修正部分に下線を付しております。）

（修正前）

（2）有形固定資産の減価償却累計額  ・・・・・・・・・・    3,814,916百万円

（修正後）

（2）有形固定資産の減価償却累計額  ・・・・・・・・・・    3,815,726百万円

以 上